DIÁRIO OFICIAL Nº 35.469  63Quinta-feira, 13 DE JULHO DE 2023

um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01888/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTANA
DO ARAGUAIA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO,
no período de 07/07/2023 a 11/07/2023;

1. IPC ANDREA VIRGINIA DA ROCHA VAL - MAT: 5966584
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. EPC MARIA EDUARDA AGUIAR BARBOSA NEVES - MAT: 5966476
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. IPC FRANCISCO ELIVELTON COSTA ALCÂNTARA - MAT: 5966582
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01889/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 07/07/2023 a 12/07/2023;

1. ADM ROSE JANAINA BRAGA SALLES - MAT: 57230484
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. TGI IGOR ANYSIO LISBOA REIS - MAT: 55207973
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
3. DAS CHARLLES CESAR DE ANDRADE - MAT: 57220849

(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
4. ADM DEBORA MONTEIRO PANTOJA GODOT - MAT: 5933257
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

5. AP EDILENE DA SILVA CARDOSO KIMURA DE CARVALHO - MAT: 702390
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,176.25 ( QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01890/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 07/07/2023 a 12/07/2023;

1. DPC GUILHERME ALVES DE ARAUJO - MAT: 5966647
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)
2. EPC PEDRO SERGIO SAPUCAIA PINHEIRO - MAT: 5835070
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. DPC RENATTO REGIS DE BRITO - MAT: 5966551
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

4. DPC PAULO EDUARDO VAZ BENTES - MAT: 54184105
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

5. EPC ANA CRISTINA ALBUQUERQUE NEWBERY - MAT: 5153883
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

6. EPC LUCIANA LEAL DE ALMEIDA - MAT: 55586616
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

7. IPC CARLOS FREDERICO CASTELO BRANCO CORREA - MAT: 57233631
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 5,846.75 ( CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS
REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01891/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
07/07/2023 a 12/07/2023;

1. EPC MARISA SILVA FRANCA - MAT: 5966484
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. IPC ALINE BARROS DE OLIVEIRA - MAT: 5966507
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. IPC TALISSAMA FERREIRA COSTA - MAT: 5966814
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 2,505.75 ( DOIS MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E CIN-
CO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01892/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de COLARES,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
07/07/2023 a 12/07/2023;

1. AP MARIA CRISTINA DIAS MICHELON - MAT: 5107458
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. VIGIA SERGIO ROBERTO FERREIRA VASCONCELOS - MAT: 7006535
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 1,670.50 ( UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CEN-
TAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01894/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 07/07/2023 a 11/07/2023;

1. DPC SILVIA MARA FERREIRA TAVARES - MAT: 5207088
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. IPC WLADIMIR DA COSTA MORAES - MAT: 5410460
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

3. IPC ARTHUR SOARES GUIMARÃES - MAT: 5967016
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01895/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 07/07/2023 a 11/07/2023;

1. ASSINF NELSON ANTONIO TORRES - MAT: 55590316
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

2. ADM ALESSANDRA APARECIDA MONTEIRO MAGRINI - MAT: 57190459
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie o
pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um total
de R$ 1,899.04 ( UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUATRO
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01896/2023 - DGPC/OD/DRF DE 05 de Julho de 2023.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2023/726709, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO,
no período de 07/07/2023 a 12/07/2023;

1. MPC BENEDITO AQUINO DA SILVA - MAT: 5465524
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

2. EPC ROSELI DE FATIMA CRUZ DOS SANTOS - MAT: 57190685
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

3. DPC NILDE ROSA DA SILVA - MAT: 54189010
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

4. IPC LEONCIO RODRIGUES DE SOUZA - MAT: 5412048
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

5. DPC BRUNO AUGUSTO ALVES TUMA - MAT: 5940318
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

6. IPC GILBERTO CASTRO DA SILVA - MAT: 5865808
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

7. IPC CARLOS ALBERTO DE LIMA PIRES - MAT: 5234387
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)

8. PPC JULLY HELEN DOS SANTOS BAHIA CASTRO - MAT: 57199529
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 5, TOTAL: R$ 835.25)